
Pos 

MX1 Rider 
1 
2 
3 

MX2 Rider 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 

934 
999 
592 

388 
84 

319 
77 
14 
21 

575 
411 
72 
3 

249 
151 
272 
70 

236 
91 

122 
333 
493 

6 
10 

666 
1 

16 

Nome 

Allegro Vincenzo 
Perillo Salvatore 
Serino Giuseppe 

Fezza Gianmarco 
Caprioli Michele 
Castorio Lelio 
Comentale Salvatore 
Barone Francesco 
Dello Russo Simone 
Palo Alfonso 
Peci Andrea 
Ponzo Orazio 
Migliore Giuseppe 
Mennicillo Teodoro 
Avallone Francesco 
Scetta Salvatore 
Terracciano Salvatore 
Liccardo Gianluca 
La Rocca Emiliano 
Della Corte  Alessandro 
Di Miele Giuseppe 
Varchetta Emanuele 
Romano  Vittorio 
Olgato Salvatore 
Rega Michele 
Castracane Giuseppe 
Pascarella Salvatore 

Classe 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

Motoclub/Team 

CP Cross 41 Racing 
Cerbone 
Cumaricambike 

Di Guida Moto 
Il Monello 
Caserta 
Cerbone 
Piedimonte 
FBA Powersports 
Cerbone 
Il Monello 
S.S. 18 
Cerbone 
Caserta 
Di Guida Moto 
Caserta 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Boccia 
Cerbone 

Marca 

Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 

R1.  

50 
40 
44 

44 
36 
40 
28 
32 
30 
26 
50 
20 
24 
22 
19 
16 
18 
13 
15 

9 
11 
12 
10 
17 
14 

8 
0 

R2.  

44 
50 
40 

50 
44 
36 
40 
32 
30 
26 

0 
28 
24 
22 
18 
20 
15 
19 
17 
16 
14 
12 
13 

0 
0 
0 
0 

Punti totali 

94 
90 
84 

94 
80 
76 
68 
64 
60 
52 
50 
48 
48 
44 
37 
36 
33 
32 
32 
25 
25 
24 
23 
17 
14 

8 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Acerra 
Rider MX1/MX2 

Assoluta 

Acerra 1,320 km 

MC Cerbone 
1^ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/04/18


